



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KETAHANAN PANGAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 03.1.04.01 - Promosi Penganekaragaman Konsumsi Pangan Berbasis Sumber Daya Lokal

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					1.800.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					1.146.979.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					1.146.979.000
5.1.2.1.1.12	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					207.000.000
5.1.2.1.1.12.01	Jumlah Promosi dan Edukasi Pangan B2SA yang dilaksanakan - Gerakan dan Edukasi Konsumsi Pangan Lokal dan B2SA ***					77.000.000
5.1.2.1.1.12.01.01	Gerakan Konsumsi Pangan Lokal dan B2SA					2.000.000
5.1.2.1.1.12.01.01.01	Bahan Pameran		1	Paket	2.000.000	2.000.000
5.1.2.1.1.12.01.02	Promosi Pangan Lokal					75.000.000
5.1.2.1.1.12.01.02.01	Bahan Pangan		750	Paket	100.000	75.000.000
5.1.2.1.1.12.02	Jumlah kelompok pengembang pangan olahan lokal dan pangan pokok lokal di daerah rawan pangan yang difasilitasi - Pengembangan Pangan Lokal ***					127.000.000
5.1.2.1.1.12.02.01	Pelatihan Pengembangan Pangan Lokal					2.000.000
5.1.2.1.1.12.02.01.01	Belanja alat peraga/bahan pelatihan/praktek		1	Paket	2.000.000	2.000.000
5.1.2.1.1.12.02.02	Bahan Pangan		1250	Paket	100.000	125.000.000
5.1.2.1.1.12.03	Jumlah Promosi dan Edukasi Pangan B2SA yang dilaksanakan - Promosi Pangan Lokal dan B2SA melalui Media ***					3.000.000
5.1.2.1.1.12.03.01	Pameran					3.000.000
5.1.2.1.1.12.03.01.01	Bahan Pameran		3	Paket	1.000.000	3.000.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					20.154.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah kelompok pengembang pangan olahan lokal dan pangan pokok lokal di daerah rawan pangan yang difasilitasi - Pengembangan Pangan Lokal ***					10.154.000
5.1.2.1.1.24.01.01	ATK Kegiatan Pengembangan Pangan Lokal, Pelatihan Pengembangan Pangan Lokal, dan Magang Pengembangan Pangan Lokal					10.154.000
5.1.2.1.1.24.01.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		24	rim	57.000	1.368.000
5.1.2.1.1.24.01.01.02	Kertas HVS Kwarto A4 - 80 gr		24	rim	49.000	1.176.000
5.1.2.1.1.24.01.01.03	Amplop Kecil		10	dos	25.000	250.000
5.1.2.1.1.24.01.01.04	Odner		12	buah	90.000	1.080.000
5.1.2.1.1.24.01.01.05	Snelhecter bahan plastik		12	buah	25.000	300.000
5.1.2.1.1.24.01.01.06	Refill Toner Laser		5	buah	120.000	600.000
5.1.2.1.1.24.01.01.07	Refill Tinta/Infus printer all variant		5	buah	125.000	625.000
5.1.2.1.1.24.01.01.08	Stopmap kertas		120	buah	3.000	360.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.24.01.01.09	Binder Clips 32 mm		5	dos	45.000	225.000
5.1.2.1.1.24.01.01.10	Flasdisk 32 Gb		2	buah	200.000	400.000
5.1.2.1.1.24.01.01.11	Ballpoint Gel Ink Pen		130	buah	15.000	1.950.000
5.1.2.1.1.24.01.01.12	Map Plastik Kancing		130	buah	4.000	520.000
5.1.2.1.1.24.01.01.13	Blocknote		130	Buah	10.000	1.300.000
5.1.2.1.1.24.02	Jumlah Promosi dan Edukasi Pangan B2SA yang dilaksanakan - Gerakan dan Edukasi Konsumsi Pangan Lokal dan B2SA ***					10.000.000
5.1.2.1.1.24.02.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		28	rim	57.000	1.596.000
5.1.2.1.1.24.02.02	Kertas HVS Kwarto A4 - 80 gr		28	rim	49.000	1.372.000
5.1.2.1.1.24.02.03	Refill Toner Laser		12	buah	120.000	1.440.000
5.1.2.1.1.24.02.04	Amplop Kecil		12	dos	25.000	300.000
5.1.2.1.1.24.02.05	Amplop Besar		10	dos	40.000	400.000
5.1.2.1.1.24.02.06	Stopmap kertas		160	buah	3.000	480.000
5.1.2.1.1.24.02.07	Snelhecter bahan plastik		12	buah	25.000	300.000
5.1.2.1.1.24.02.08	Binder Clips 32 mm		12	dos	45.000	540.000
5.1.2.1.1.24.02.09	Odner		12	buah	90.000	1.080.000
5.1.2.1.1.24.02.10	Flasdisk 32 Gb		3	buah	200.000	600.000
5.1.2.1.1.24.02.11	Ballpoint Gel Ink Pen		36	buah	15.000	540.000
5.1.2.1.1.24.02.12	Map Plastik Kancing		48	buah	4.000	192.000
5.1.2.1.1.24.02.13	Paper Clip		28	Doos	2.000	56.000
5.1.2.1.1.24.02.14	Binder Clips 51 mm		12	dos	49.000	588.000
5.1.2.1.1.24.02.15	Binder Clips 25 Mm		12	dos	43.000	516.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					7.730.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah kelompok pengembang pangan olahan lokal dan pangan pokok lokal di daerah rawan pangan yang difasilitasi - Pengembangan Pangan Lokal ***					1.650.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Cetak Buku Laporan Kegiatan Rakor Pengembangan Pangan Lokal, FGD Pengembangan Pangan Lokal, Pertemuan Evaluasi Pengembangan Pangan Lokal, Pelatihan Pengembangan Pangan Lokal, dan Magang Pengembangan Pangan Lokal					1.650.000
5.1.2.1.1.26.01.01.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		33	Buah	50.000	1.650.000
5.1.2.1.1.26.02	Jumlah Promosi dan Edukasi Pangan B2SA yang dilaksanakan - Gerakan dan Edukasi Konsumsi Pangan Lokal dan B2SA ***					5.355.000
5.1.2.1.1.26.02.01	Edukasi Konsumsi Pangan Lokal dan B2SA					4.605.000
5.1.2.1.1.26.02.01.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		15	Buah	50.000	750.000
5.1.2.1.1.26.02.01.02	Fotocopy		3420	lembar	250	855.000
5.1.2.1.1.26.02.01.03	Banner		10	buah	300.000	3.000.000
5.1.2.1.1.26.02.02	Gerakan Konsumsi Pangan Lokal dan B2SA					750.000
5.1.2.1.1.26.02.02.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		5	Buah	50.000	250.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.26.02.02.02	Fotocopy		2000	lembar	250	500.000
5.1.2.1.1.26.03	Jumlah Promosi dan Edukasi Pangan B2SA yang dilaksanakan - Lomba Kreasi Olahan Pangan Lokal ***					725.000
5.1.2.1.1.26.03.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		5	Buah	50.000	250.000
5.1.2.1.1.26.03.02	cetak piagam		35	lembar	5.000	175.000
5.1.2.1.1.26.03.03	Fotocopy		1200	lembar	250	300.000
5.1.2.1.1.35	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					51.400.000
5.1.2.1.1.35.01	Jumlah kelompok pengembang pangan olahan lokal dan pangan pokok lokal di daerah rawan pangan yang difasilitasi - Pengembangan Pangan Lokal ***					26.400.000
5.1.2.1.1.35.01.01	FGD Pengembangan Pangan lokal					12.000.000
5.1.2.1.1.35.01.01.01	Goodie Bag dan Souvenir		100	buah	120.000	12.000.000
5.1.2.1.1.35.01.02	Pelatihan Pengembangan Pangan Lokal					14.400.000
5.1.2.1.1.35.01.02.01	Goodie Bag dan Souvenir		120	buah	120.000	14.400.000
5.1.2.1.1.35.02	Jumlah Promosi dan Edukasi Pangan B2SA yang dilaksanakan - Gerakan dan Edukasi Konsumsi Pangan Lokal dan B2SA ***					25.000.000
5.1.2.1.1.35.02.01	Edukasi Konsumsi Pangan Lokal dan B2SA					25.000.000
5.1.2.1.1.35.02.01.01	Goodie Bag dan Souvenir		500	buah	50.000	25.000.000
5.1.2.1.1.39	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					770.000.000
5.1.2.1.1.39.01	Jumlah kelompok pengembang pangan olahan lokal dan pangan pokok lokal di daerah rawan pangan yang difasilitasi - Stimulan Sarana Pengembangan Pangan Lokal ***					770.000.000
5.1.2.1.1.39.01.01	Stimulan Alat Pengolah Pangan Lokal Pendukung Pengembangan Pangan Lokal					390.000.000
5.1.2.1.1.39.01.01.01	Jasa Lainnya		13	Paket	30.000.000	390.000.000
5.1.2.1.1.39.01.02	Fasilitasi Rumah Pengering Produksi Tepung Mocaf					260.000.000
5.1.2.1.1.39.01.02.01	Jasa Lainnya		2	Paket	130.000.000	260.000.000
5.1.2.1.1.39.01.03	Stimulan Alat Pengolahan Tahu					80.000.000
5.1.2.1.1.39.01.03.01	Jasa Lainnya		1	Paket	80.000.000	80.000.000
5.1.2.1.1.39.01.04	Stimulan Alat Pengolahan Tempe					40.000.000
5.1.2.1.1.39.01.04.01	Jasa Lainnya		2	Paket	20.000.000	40.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					89.120.000
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah Promosi dan Edukasi Pangan B2SA yang dilaksanakan - Gerakan dan Edukasi Konsumsi Pangan Lokal dan B2SA ***					36.835.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Gerakan Konsumsi Pangan Lokal dan B2SA					6.360.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.52.01.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		120	Orang/Kali	15.000	1.800.000
5.1.2.1.1.52.01.01.02	Makan/Nasi Dos		120	Orang/Kali	38.000	4.560.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Edukasi Konsumsi Pangan Lokal dan B2SA					26.500.000
5.1.2.1.1.52.01.02.01	Makan/Nasi Dos		500	Orang/Kali	38.000	19.000.000
5.1.2.1.1.52.01.02.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		500	Orang/Kali	15.000	7.500.000
5.1.2.1.1.52.01.03	Rapat Koordinasi Kegiatan Promosi Penganekaragaman Konsumsi Pangan					3.975.000
5.1.2.1.1.52.01.03.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		75	Orang/Kali	15.000	1.125.000
5.1.2.1.1.52.01.03.02	Makan/Nasi Dos		75	Orang/Kali	38.000	2.850.000
5.1.2.1.1.52.02	Jumlah kelompok pengembang pangan olahan lokal dan pangan pokok lokal di daerah rawan pangan yang difasilitasi - Pengembangan Pangan Lokal ***					34.000.000
5.1.2.1.1.52.02.01	Rakor Pengembangan Pangan Lokal					6.800.000
5.1.2.1.1.52.02.01.01	Makan/Nasi Dos		100	Orang/Kali	38.000	3.800.000
5.1.2.1.1.52.02.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		200	Orang/Kali	15.000	3.000.000
5.1.2.1.1.52.02.02	FGD Pengembangan Pangan Lokal					6.800.000
5.1.2.1.1.52.02.02.01	Makan/Nasi Dos		100	Orang/Kali	38.000	3.800.000
5.1.2.1.1.52.02.02.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		200	Orang/Kali	15.000	3.000.000
5.1.2.1.1.52.02.03	Pelatihan Pengembangan Pangan Lokal					8.160.000
5.1.2.1.1.52.02.03.01	Makan/Nasi Dos		120	Orang/Kali	38.000	4.560.000
5.1.2.1.1.52.02.03.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		240	Orang/Kali	15.000	3.600.000
5.1.2.1.1.52.02.04	Koordinasi Kegiatan Pengembangan Pangan Lokal					6.800.000
5.1.2.1.1.52.02.04.01	Makan/Nasi Dos		100	Orang/Kali	38.000	3.800.000
5.1.2.1.1.52.02.04.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		200	Orang/Kali	15.000	3.000.000
5.1.2.1.1.52.02.05	Pertemuan Evaluasi Pengembangan Pangan Lokal					5.440.000
5.1.2.1.1.52.02.05.01	Makan/Nasi Dos		80	Orang/Kali	38.000	3.040.000
5.1.2.1.1.52.02.05.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		160	Orang/Kali	15.000	2.400.000
5.1.2.1.1.52.03	Jumlah Promosi dan Edukasi Pangan B2SA yang dilaksanakan - Lomba Kreasi Olahan Pangan Lokal ***					14.310.000
5.1.2.1.1.52.03.01	Rapat Persiapan Lomba Kreasi Olahan Pangan Lokal					3.710.000
5.1.2.1.1.52.03.01.01	Makan/Nasi Dos		70	Orang/Kali	38.000	2.660.000
5.1.2.1.1.52.03.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		70	Orang/Kali	15.000	1.050.000
5.1.2.1.1.52.03.02	Pelaksanaan Lomba Kreasi Olahan Pangan Lokal					10.600.000
5.1.2.1.1.52.03.02.01	Makan/Nasi Dos		200	Orang/Kali	38.000	7.600.000
5.1.2.1.1.52.03.02.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		200	Orang/Kali	15.000	3.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.52.04	Jumlah Promosi dan Edukasi Pangan B2SA yang dilaksanakan - Promosi Pangan Lokal dan B2SA melalui Media ***					3.975.000
5.1.2.1.1.52.04.01	Rapat Lomba Kampanye Pangan Lokal					3.975.000
5.1.2.1.1.52.04.01.01	Makan/Nasi Dos		75	Orang/Kali	38.000	2.850.000
5.1.2.1.1.52.04.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		75	Orang/Kali	15.000	1.125.000
5.1.2.1.1.53	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					1.575.000
5.1.2.1.1.53.01	Jumlah Promosi dan Edukasi Pangan B2SA yang dilaksanakan - Lomba Kreasi Olahan Pangan Lokal ***					1.575.000
5.1.2.1.1.53.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		15	Orang/Kali	30.000	450.000
5.1.2.1.1.53.01.02	Penyediaan makan minum tamu		15	OK	75.000	1.125.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					335.006.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					228.600.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					71.700.000
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah kelompok pengembang pangan olahan lokal dan pangan pokok lokal di daerah rawan pangan yang difasilitasi - Pengembangan Pangan Lokal ***					52.800.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Rakor Pengembangan Pangan Lokal					14.400.000
5.1.2.2.1.3.01.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		16	OJ	900.000	14.400.000
5.1.2.2.1.3.01.02	FGD Pengembangan Pangan Lokal					7.200.000
5.1.2.2.1.3.01.02.01	Honorarium Narasumber/pembahas		8	OJ	900.000	7.200.000
5.1.2.2.1.3.01.03	Pelatihan Pengembangan Pangan Lokal					22.800.000
5.1.2.2.1.3.01.03.01	Honorarium Narasumber/pembahas		12	OJ	900.000	10.800.000
5.1.2.2.1.3.01.03.02	Honorarium Narasumber/pembahas		12	OJ	1.000.000	12.000.000
5.1.2.2.1.3.01.04	Pertemuan Evaluasi Pengembangan Pangan Lokal					8.400.000
5.1.2.2.1.3.01.04.01	Honorarium Narasumber/pembahas		6	OJ	900.000	5.400.000
5.1.2.2.1.3.01.04.02	Honorarium Narasumber/pembahas		3	OJ	1.000.000	3.000.000
5.1.2.2.1.3.02	Jumlah Promosi dan Edukasi Pangan B2SA yang dilaksanakan - Gerakan dan Edukasi Konsumsi Pangan Lokal dan B2SA ***					12.300.000
5.1.2.2.1.3.02.01	Edukasi Konsumsi Pangan Lokal dan B2SA					8.200.000
5.1.2.2.1.3.02.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		8	OJ	900.000	7.200.000
5.1.2.2.1.3.02.01.02	Honorarium Moderator		2	OK	500.000	1.000.000
5.1.2.2.1.3.02.02	Gerakan Konsumsi Pangan Lokal dan B2SA					4.100.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.3.02.02.01	Honorarium Narasumber/pembahas		4	OJ	900.000	3.600.000
5.1.2.2.1.3.02.02.02	Honorarium Moderator		1	OK	500.000	500.000
5.1.2.2.1.3.03	Jumlah Promosi dan Edukasi Pangan B2SA yang dilaksanakan - Promosi Pangan Lokal dan B2SA melalui Media ***					6.600.000
5.1.2.2.1.3.03.01	Pameran					6.600.000
5.1.2.2.1.3.03.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		6	OJ	900.000	5.400.000
5.1.2.2.1.3.03.01.02	Honorarium Pembawa Acara		3	OK	400.000	1.200.000
5.1.2.2.1.23	Belanja Jasa Tenaga Teknis Pertanian dan Pangan					112.200.000
5.1.2.2.1.23.01	Jumlah kelompok pengembang pangan olahan lokal dan pangan pokok lokal di daerah rawan pangan yang difasilitasi - Pengembangan Pangan Lokal ***					73.200.000
5.1.2.2.1.23.01.01	Tenaga Teknis Bidang Konsumsi dan Penganekaragaman Pangan					73.200.000
5.1.2.2.1.23.01.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		12	OB	2.850.000	34.200.000
5.1.2.2.1.23.01.01.02	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		12	OB	3.250.000	39.000.000
5.1.2.2.1.23.02	Jumlah Promosi dan Edukasi Pangan B2SA yang dilaksanakan - Gerakan dan Edukasi Konsumsi Pangan Lokal dan B2SA ***					39.000.000
5.1.2.2.1.23.02.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		12	OB	3.250.000	39.000.000
5.1.2.2.1.37	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan					12.000.000
5.1.2.2.1.37.01	Jumlah Promosi dan Edukasi Pangan B2SA yang dilaksanakan - Lomba Kreasi Olahan Pangan Lokal ***					7.500.000
5.1.2.2.1.37.01.01	Juri Lomba		5	Okeg	1.500.000	7.500.000
5.1.2.2.1.37.02	Jumlah Promosi dan Edukasi Pangan B2SA yang dilaksanakan - Promosi Pangan Lokal dan B2SA melalui Media ***					4.500.000
5.1.2.2.1.37.02.01	Lomba Kampanye Pangan Lokal					4.500.000
5.1.2.2.1.37.02.01.01	Juri Lomba		3	Okeg	1.500.000	4.500.000
5.1.2.2.1.55	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					32.700.000
5.1.2.2.1.55.01	Jumlah kelompok pengembang pangan olahan lokal dan pangan pokok lokal di daerah rawan pangan yang difasilitasi - Pengembangan Pangan Lokal ***					3.300.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.55.01.01	Kegiatan Rakor Pengembangan Pangan Lokal, FGD Pengembangan Pangan Lokal, Pertemuan Evaluasi Pengembangan Pangan Lokal, Pelatihan Pengembangan Pangan Lokal, dan Magang Pengembangan Pangan Lokal					3.300.000
5.1.2.2.1.55.01.01.01	Cetak MMT		11	Buah	300.000	3.300.000
5.1.2.2.1.55.02	Jumlah Promosi dan Edukasi Pangan B2SA yang dilaksanakan - Gerakan dan Edukasi Konsumsi Pangan Lokal dan B2SA ***					2.600.000
5.1.2.2.1.55.02.01	Edukasi Konsumsi Pangan Lokal dan B2SA					600.000
5.1.2.2.1.55.02.01.01	Cetak MMT		2	Buah	300.000	600.000
5.1.2.2.1.55.02.02	Gerakan Konsumsi Pangan Lokal dan B2SA					2.000.000
5.1.2.2.1.55.02.02.01	Dekorasi Kegiatan Gerakan					2.000.000
5.1.2.2.1.55.02.02.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	2.000.000	2.000.000
5.1.2.2.1.55.03	Jumlah Promosi dan Edukasi Pangan B2SA yang dilaksanakan - Lomba Kreasi Olahan Pangan Lokal ***					9.300.000
5.1.2.2.1.55.03.01	Dekorasi Interior dan Eksterior					5.000.000
5.1.2.2.1.55.03.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	5.000.000	5.000.000
5.1.2.2.1.55.03.02	Rapat Persiapan Lomba Kreasi Olahan Pangan Lokal					300.000
5.1.2.2.1.55.03.02.01	Cetak MMT		1	Buah	300.000	300.000
5.1.2.2.1.55.03.03	Jasa Video dan Foto					3.000.000
5.1.2.2.1.55.03.03.01	Jasa Lainnya		1	Paket	3.000.000	3.000.000
5.1.2.2.1.55.03.04	Publikasi/Penayangan Media TV Featur Lokal					1.000.000
5.1.2.2.1.55.03.04.01	Jasa Lainnya		1	Paket	1.000.000	1.000.000
5.1.2.2.1.55.04	Jumlah Promosi dan Edukasi Pangan B2SA yang dilaksanakan - Promosi Pangan Lokal dan B2SA melalui Media ***					17.500.000
5.1.2.2.1.55.04.01	Pameran					17.500.000
5.1.2.2.1.55.04.01.01	Dekorasi pameran		7	paket	2.500.000	17.500.000
5.1.2.2.2	Belanja luran Jaminan/Asuransi					5.106.000
5.1.2.2.2.5	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					4.488.000
5.1.2.2.2.5.01	Jumlah kelompok pengembang pangan olahan lokal dan pangan pokok lokal di daerah rawan pangan yang difasilitasi - Pengembangan Pangan Lokal ***					2.928.000
5.1.2.2.2.5.01.01	luran BPJS					1.368.000
5.1.2.2.2.5.01.01.01	Jasa Lainnya		12	Paket	114.000	1.368.000
5.1.2.2.2.5.01.02	luran BPJS					1.560.000
5.1.2.2.2.5.01.02.01	Jasa Lainnya		12	Paket	130.000	1.560.000
5.1.2.2.2.5.02	Jumlah Promosi dan Edukasi Pangan B2SA yang dilaksanakan - Gerakan dan Edukasi Konsumsi Pangan Lokal dan B2SA ***					1.560.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.2.5.02.01	Iuran BPJS					1.560.000
5.1.2.2.2.5.02.01.01	Jasa Lainnya		12	Paket	130.000	1.560.000
5.1.2.2.2.6	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					276.000
5.1.2.2.2.6.01	Jumlah kelompok pengembang pangan olahan lokal dan pangan pokok lokal di daerah rawan pangan yang difasilitasi - Pengembangan Pangan Lokal ***					180.000
5.1.2.2.2.6.01.01	Jaminan Kecelakaan					84.000
5.1.2.2.2.6.01.01.01	Jasa Lainnya		12	Paket	7.000	84.000
5.1.2.2.2.6.01.02	Jaminan Kecelakaan					96.000
5.1.2.2.2.6.01.02.01	Jasa Lainnya		12	Paket	8.000	96.000
5.1.2.2.2.6.02	Jumlah Promosi dan Edukasi Pangan B2SA yang dilaksanakan - Gerakan dan Edukasi Konsumsi Pangan Lokal dan B2SA ***					96.000
5.1.2.2.2.6.02.02	Jasa Lainnya		12	Paket	8.000	96.000
5.1.2.2.2.7	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					342.000
5.1.2.2.2.7.01	Jumlah kelompok pengembang pangan olahan lokal dan pangan pokok lokal di daerah rawan pangan yang difasilitasi - Pengembangan Pangan Lokal ***					225.000
5.1.2.2.2.7.01.01	Jaminan kematian					108.000
5.1.2.2.2.7.01.01.01	Jasa Lainnya		12	Paket	9.000	108.000
5.1.2.2.2.7.01.02	Jaminan Kematian					117.000
5.1.2.2.2.7.01.02.01	Jasa Lainnya		12	Paket	9.750	117.000
5.1.2.2.2.7.02	Jumlah Promosi dan Edukasi Pangan B2SA yang dilaksanakan - Gerakan dan Edukasi Konsumsi Pangan Lokal dan B2SA ***					117.000
5.1.2.2.2.7.02.01	Jaminan kematian					117.000
5.1.2.2.2.7.02.01.01	Jasa Lainnya		12	Paket	9.750	117.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					31.300.000
5.1.2.2.4.117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					23.300.000
5.1.2.2.4.117.01	Jumlah Promosi dan Edukasi Pangan B2SA yang dilaksanakan - Gerakan dan Edukasi Konsumsi Pangan Lokal dan B2SA ***					7.000.000
5.1.2.2.4.117.01.01	Gerakan Konsumsi Pangan Lokal dan B2SA					7.000.000
5.1.2.2.4.117.01.01.01	Sewa Meja kotak dan cover, Kursi +cover, sewa karpet, sewa tenda dekorasi					7.000.000
5.1.2.2.4.117.01.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	7.000.000	7.000.000
5.1.2.2.4.117.02	Jumlah Promosi dan Edukasi Pangan B2SA yang dilaksanakan - Lomba Kreasi Olahan Pangan Lokal ***					16.300.000
5.1.2.2.4.117.02.01	Biaya Sewa Meja Round tabel +cover, Sewa Meja kotak dan cover, Kursi +cover, sewa karpet, sewa tenda dekorasi					16.300.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.4.117.02.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	16.300.000	16.300.000
5.1.2.2.4.416	Belanja Sewa Elektronik/Electric					8.000.000
5.1.2.2.4.416.01	Jumlah Promosi dan Edukasi Pangan B2SA yang dilaksanakan - Gerakan dan Edukasi Konsumsi Pangan Lokal dan B2SA ***					4.000.000
5.1.2.2.4.416.01.01	Belanja Sewa Sound System dan Genset					4.000.000
5.1.2.2.4.416.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	4.000.000	4.000.000
5.1.2.2.4.416.02	Jumlah Promosi dan Edukasi Pangan B2SA yang dilaksanakan - Lomba Kreasi Olahan Pangan Lokal ***					4.000.000
5.1.2.2.4.416.02.01	Belanja Sewa Sound System dan Genset					4.000.000
5.1.2.2.4.416.02.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	4.000.000	4.000.000
5.1.2.2.5	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					45.000.000
5.1.2.2.5.9	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					45.000.000
5.1.2.2.5.9.01	Jumlah Promosi dan Edukasi Pangan B2SA yang dilaksanakan - Promosi Pangan Lokal dan B2SA melalui Media ***					45.000.000
5.1.2.2.5.9.01.01	Sewa Stand Pameran					45.000.000
5.1.2.2.5.9.01.01.01	Jasa Lainnya		7	Paket	1.000.000	7.000.000
5.1.2.2.5.9.01.01.02	Jasa Lainnya		1	Paket	38.000.000	38.000.000
5.1.2.2.8	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					25.000.000
5.1.2.2.8.12	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Nasihat dan Konsultansi Jasa Rekayasa Konstruksi					25.000.000
5.1.2.2.8.12.01	Jumlah kelompok pengembang pangan olahan lokal dan pangan pokok lokal di daerah rawan pangan yang difasilitasi - Stimulan Sarana Pengembangan Pangan Lokal ***					25.000.000
5.1.2.2.8.12.01.01	Perencanaan Rumah Pengering Produksi Tepung Mocaf					25.000.000
5.1.2.2.8.12.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	10.000.000	10.000.000
5.1.2.2.8.12.01.01.02	Pengawasan Rumah Pengering Produksi Tepung Mocaf					15.000.000
5.1.2.2.8.12.01.01.02.01	Jasa Lainnya		1	Paket	15.000.000	15.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					263.715.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					263.715.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					238.695.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah kelompok pengembang pangan olahan lokal dan pangan pokok lokal di daerah rawan pangan yang difasilitasi - Pengembangan Pangan Lokal ***					135.163.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Perjalanan Dinas Dalam Daerah					122.969.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		270	OH	370.000	99.900.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		10	OH	500.000	5.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	18.069.000	18.069.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Perjalanan Dinas Luar Daerah					12.194.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		10	OH	530.000	5.300.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		3	OH	550.000	1.650.000
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Transportasi Luar Daerah		1	tahun	5.244.000	5.244.000
5.1.2.4.1.1.02	Jumlah Promosi dan Edukasi Pangan B2SA yang dilaksanakan - Gerakan dan Edukasi Konsumsi Pangan Lokal dan B2SA ***					103.532.000
5.1.2.4.1.1.02.01	Perjalanan Dinas Dalam Daerah					103.532.000
5.1.2.4.1.1.02.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		198	OH	370.000	73.260.000
5.1.2.4.1.1.02.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	22.772.000	22.772.000
5.1.2.4.1.1.02.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		15	OH	500.000	7.500.000
5.1.2.4.1.5	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					25.020.000
5.1.2.4.1.5.01	Jumlah kelompok pengembang pangan olahan lokal dan pangan pokok lokal di daerah rawan pangan yang difasilitasi - Pengembangan Pangan Lokal ***					22.000.000
5.1.2.4.1.5.01.01	Pelatihan Pengembangan Pangan Lokal					12.000.000
5.1.2.4.1.5.01.01.01	Uang Harian Peserta Kegiatan		120	oh	100.000	12.000.000
5.1.2.4.1.5.01.02	Pertemuan Evaluasi Pengembangan Pangan Lokal					7.000.000
5.1.2.4.1.5.01.02.01	Uang Harian Peserta Kegiatan		70	oh	100.000	7.000.000
5.1.2.4.1.5.01.03	Magang Pengembangan Pangan Lokal					3.000.000
5.1.2.4.1.5.01.03.01	Uang Harian Peserta Kegiatan		30	oh	100.000	3.000.000
5.1.2.4.1.5.02	Jumlah Promosi dan Edukasi Pangan B2SA yang dilaksanakan - Gerakan dan Edukasi Konsumsi Pangan Lokal dan B2SA ***					750.000
5.1.2.4.1.5.02.01	Upah Tenaga Kasar Kegiatan Gerakan dan Edukasi Konsumsi Pangan Lokal dan B2SA					750.000
5.1.2.4.1.5.02.01.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		10	OH	75.000	750.000
5.1.2.4.1.5.03	Jumlah Promosi dan Edukasi Pangan B2SA yang dilaksanakan - Lomba Kreasi Olahan Pangan Lokal ***					450.000
5.1.2.4.1.5.03.01	Tenaga Kasar Lomba Kreasi Olahan Pangan Lokal					450.000
5.1.2.4.1.5.03.01.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		6	OH	75.000	450.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.5.04	Jumlah Promosi dan Edukasi Pangan B2SA yang dilaksanakan - Promosi Pangan Lokal dan B2SA melalui Media ***					1.820.000
5.1.2.4.1.5.04.01	Penjaga Stand Pameran					1.820.000
5.1.2.4.1.5.04.01.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		14	OH	130.000	1.820.000
5.1.2.5	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					54.300.000
5.1.2.5.1	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					38.300.000
5.1.2.5.1.1	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan					38.300.000
5.1.2.5.1.1.01	Jumlah Promosi dan Edukasi Pangan B2SA yang dilaksanakan - Lomba Kreasi Olahan Pangan Lokal ***					27.800.000
5.1.2.5.1.1.01.01	Piala		6	Buah	800.000	4.800.000
5.1.2.5.1.1.01.02	Belanja uang pembinaan lomba bagi juara I		1	kl	7.000.000	7.000.000
5.1.2.5.1.1.01.03	Belanja uang pembinaan lomba bagi juara II		1	kl	5.000.000	5.000.000
5.1.2.5.1.1.01.04	Belanja uang pembinaan lomba bagi juara III		1	kl	3.500.000	3.500.000
5.1.2.5.1.1.01.05	Juara Harapan					7.500.000
5.1.2.5.1.1.01.05.01	Belanja uang pembinaan lomba bagi juara I		1	kl	3.000.000	3.000.000
5.1.2.5.1.1.01.05.02	Belanja uang pembinaan lomba bagi juara II		1	kl	2.500.000	2.500.000
5.1.2.5.1.1.01.05.03	Belanja uang pembinaan lomba bagi juara III		1	kl	2.000.000	2.000.000
5.1.2.5.1.1.02	Jumlah Promosi dan Edukasi Pangan B2SA yang dilaksanakan - Promosi Pangan Lokal dan B2SA melalui Media ***					10.500.000
5.1.2.5.1.1.02.01	Lomba Kampanye Pangan Lokal					10.500.000
5.1.2.5.1.1.02.01.01	Piala		1	Buah	500.000	500.000
5.1.2.5.1.1.02.01.02	Belanja uang pembinaan lomba bagi juara I		1	kl	5.000.000	5.000.000
5.1.2.5.1.1.02.01.03	Belanja uang pembinaan lomba bagi juara II		1	kl	3.000.000	3.000.000
5.1.2.5.1.1.02.01.04	Belanja uang pembinaan lomba bagi juara III		1	kl	2.000.000	2.000.000
5.1.2.5.2	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					16.000.000
5.1.2.5.2.2	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat					16.000.000
5.1.2.5.2.2.01	Jumlah kelompok pengembang pangan olahan lokal dan pangan pokok lokal di daerah rawan pangan yang difasilitasi - Pengembangan Pangan Lokal ***					16.000.000
5.1.2.5.2.2.01.01	Paket Magang Pengembangan Pangan Lokal					16.000.000
5.1.2.5.2.2.01.01.01	Jasa Lainnya		10	Paket	1.600.000	16.000.000
Jumlah						1.800.000.000

(Ir. DYAH LUKISARI, M.Si)
NIP. 196610161992032006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan